Objeto: CONTRATAR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA REALIZAR OBJETO LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LOS 

EQUIPOS DE FOTOCOPIADO, IMPRESIÓN, SCANNER Y PANTALLAS INTERACTIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA. 

Presupuesto oficial: CIENTO OCHENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

($183.344.224,00) M/CT. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS: 

Fecha de recepción de las propuestas: 2025-11-24  

No. Oferente NIT/CC 
Valor Económico de la Propuesta (Antes 

de IVA) 
Valor total de la propuesta 

1 SYSTEM NET INGENIERIA SAS 830.122.370-5 $ 146.717.252 $ 174.593.530

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante los últimos cinco 
(05) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en el REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá ser como mínimo 
CIENTO VEINTIOCHO (128) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento (100%) del presupuesto del presente 
proceso]. 
La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido IVA) de los 
contratos expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el REGISTRO ÚNICO DE

[...]

1) Ejecutado y terminado o liquidado en Colombia con entidades públicas y/o privadas, durante los últimos diez 
(10) años contados antes de la fecha de presentación de ofertas e incluido en el REGISTRO ÚNICO DE 
PROPONENTES. 

2) La sumatoria de los contratos que se pretenda acreditar como experiencia habilitante deberá ser como mínimo 
CIENTO VEINTIOCHO (128) SMMLV [aproximadamente el cien por ciento (100%) del presupuesto del presente 
proceso]. 
La verificación se hará con base en la sumatoria de los valores totales ejecutados (incluido IVA) de los contratos 
expresados en SMMLV de acuerdo con la información contenida en el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES